
                

                

                

        U C H W A Ł A  Nr VI /49/2011                

                

                  RADY  GMINY   DĄBROWA  BISKUPIA       

           

             z dnia    25 marca   2011 r.   
                

                                                                                                          

        zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia  pożyczki długoterminowej w Banku 

       Gospodarstwa Krajowego   w Toruniu.         

              

              

                                                                                                                                                  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „ c” i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

                  o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z 2002 r. Nr 23, poz. 220,Nr 62, 

                  poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80,poz. 717, 

                  Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 102,  poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167,  Nr 172, poz. 1441,  

                  Nr 175  poz. 1457,  z 2006 r. Nr 17 poz. 128,  Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 

                  poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr  223 poz. 1458, 

                  z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, 

                  poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113) oraz art. 89 ust. 1  pkt 2  i 4 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. 

                  o finansach publicznych  ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 96, poz. 620, 

                  Nr 123, poz. 835, Nr 152,  poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726) 

                  uchwala się , co następuje: 

     § 1. W  uchwale nr IV /15/2010 z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki  

     długoterminowej w  Banku  Gospodarstwa Krajowego w Toruniu  zmienia się § 2, który  

      otrzymuje brzmienie: 

„ § 2 Ustala się okres spłaty pożyczki do dnia 30 września 2011 r.” 

       § 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

       § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy  

       ogłoszeń Urzędu Gminy.       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 

 U z a s a d n i e n i e 

 

 
                 W okresie od miesiąca czerwca do 21 listopada 2010 r. zrealizowano zadanie  pn. 

           „ Urządzenie parku wiejskiego i remont świetlicy wraz z utwardzeniem przy niej placu  

          w Dąbrowie Biskupiej jako miejsc spotkań  i integracji społeczności ” .            

          W celu zabezpieczenia środków  na zapłatę wykonawcy  wójt  gminy  zgodnie z upoważnieniem Rady 

          Gminy zaciągnął pożyczkę w wysokości 278 587,03 zł na wyprzedzające     finansowanie w/w zadania   

          realizowanego przy współudziale środków z Unii Europejskiej ,  z terminem spłaty do 31 marca 2011 r.  

          W związku z tym, że  przedłuża się okres oczekiwania na refundację środków z budżetu Unii  

          Europejskiej zachodzi konieczność wywołania niniejszej uchwały.            .  

           

 

 
 

 

 

 


